База данных о повышении квалификации руководящих и педагогических работников МБО СОШ № 86 НА 24.10.2014г.
	№ п/п
	Должность (указать все должности)
	Ф.И.О (полностью)
	Образование

(в, ср.спец)
	Стаж (лет)
	Квалификационная категория
	Срок окончания категории
	Последняя курсовая подготовка (год)
	Кол-во часов
	Планируемая курсовая подготовка (год)
	Курсы переподготовки

(более 500ч.)
	Модульные курсы (место, кол-во ч.)

	1.
	Директор 
	Хейлик Ольга Геннадьевна
	Высшее 
	19
	
	
	2013
	108
	2018
	2011
ЧИППКРО «Менеджмент в образовании»
	

	2. 
	Заместитель директора по ВР
	Айчувакова Елена Рафаиловна
	Высшее  
	20
	
	
	
	
	2015
(72)
	2014
ЧИППКРО «Менеджмент в образовании»
	80ч.(ЧИППКРО)
66ч.(УМЦ)

	3.
	Заместитель директора по УВР
	Ческидова Елена Геннадьевна
	Средне-специальное
	26
	
	
	2013
	108
	2018
	
	

	…
	Учитель начальных классов
	Ческидова Елена Геннадьевна
	Средне-специальное
	26
	высшая
	2017
	2012
	72
	2017
	-
	36ч (ЧИПКРО)

30ч. (УМЦ)

	4
	Заместитель директора по УВР
	Калинина Ирина Анатольевна
	Высшее 
	15
	-
	-
	
	
	2015
(72ч.)


	ЧИППКРО «Менеджмент в образовании»

2015
	24ч (ЧИППКРО)

62ч.(УМЦ)

	…
	Учитель физики
	Калинина Ирина Анатольевна
	Высшее 
	15
	высшая
	2017
	2012
	72
	2017
	
	

	5.
	Заместитель директора по УВР
	Коновалова Н.В.
	Высшее 
	17
	
	
	
	
	2015
( 72ч)
	ЧИППКРО «Менеджмент в образовании»
2015 
	

	…
	Учитель географии

	Коновалова Н.В.
	Высшее 
	17
	высшая
	2015
	2014
	108
	2017
	
	68ч.(ЧИППКРО)

32ч.(УМЦ)

	№ п/п
	Должность (указать все должности)
	Ф.И.О (полностью)
	Образование

(в, ср.спец)
	Стаж (лет)
	Квалификационная категория
	Срок окончания категории
	Последняя курсовая подготовка (год)
	Кол-во часов
	Планируемая курсовая подготовка (год)
	Курсы переподготовки

(более 500ч.)
	Модульные курсы (место, кол-во ч.)

	6. 
	Учитель начальных классов
	Мышонкова Людмила Валерьевна
	Высшее 

	2
	Первая
	2018
	2012
	72
	2017,

2015 
(108ч. учитель русского яз и лит-ры)
	
	16ч.(ЧИППКРО)

18ч.(УМЦ)

	7.
	Учитель начальных классов
	Галич Светлана Александровна
	Сред.спец
	24
	высшая
	2014
	2011
	72
	2016
	-
	

	8
	Учитель начальных классов
	.Грамастикова Марина Александровна
	Высшее 
	25
	высшая
	2017
	2012
	72
	2017
	-
	8ч.(ЧИППКРО)

	…
	Педагог допол.образования
	.Грамастикова Марина Александровна
	Высшее 
	-
	-
	
	2014
	72
	2017
	
	

	9.
	Учитель начальных классов
	Говорухина Виктория Александровна
	Высшее 
	5
	первая
	2015
	2011
	72
	2016
	
	16ч.(ЧИППКРО)

	…
	Учитель иностранного языка 
	Говорухина Виктория Александровна
	Высшее 
	5
	б/к
	-
	
	
	2015

	
	

	10. 
	Учитель начальных классов
	Землянко Ольга Геннадьевна
	высшее   
	5
	б/к 
	
	2013
	72
	2018
	
	16ч.(ЧИППКРО)

	11.
	Учитель начальных классов
	Злобина Римма Ивановна
	Сред.спец.
	29
	высшая
	2018
	2011
	72
	2016
	
	16ч.(ЧИППКРО), 29 (УМЦ)

	12.
	Учитель начальных классов
	Лузгина Елена Юрьевна
	Сред.профес.
	1
	б/к
	
	2013
	72
	2018
	
	16ч.(ЧИППКРО)

	…
	Педагог допол.образован
	Лузгина Елена Юрьевна
	Сред.профес.
	1
	-
	
	Декабрь, 2014
	72
	2017
	
	

	№ п/п
	Должность (указать все должности)
	Ф.И.О (полностью)
	Образование

(в, ср.спец)
	Стаж (лет)
	Квалификационная категория
	Срок окончания категории
	Последняя курсовая подготовка (год)
	Кол-во часов
	Планируемая курсовая подготовка (год)
	Курсы переподготовки

(более 500ч.)
	Модульные курсы (место, кол-во ч.)

	13.
	Учитель начальных классов
	Каракаева Мира Релскельдовна
	Высшее 
	2
	б/к
	
	2013
	72
	2018
	
	8ч.(ЧИППКРО)

	14.
	Учитель начальных классов
	Карымова Эльвина Саловатовна
	Сред.проф.
	1
	б/к
	
	2014
	72
	2017
	
	

	…
	Учитель -логопед
	Карымова Эльвина Саловатовна
	Сред.проф.
	1
	-
	-
	Мол.спец
	-
	
	
	

	15
	Учитель начальных классов
	Кистина Галина Анатольевна
	Высшее 
	18
	высшая
	2015
	2012
	72
	2017
	
	8ч.(ЧИППКРО), 36ч.(УМЦ)

	16.
	Учитель начальных классов
	Костромина Елена Валерьевна
	Высшее 
	19
	первая
	2018
	2012
	72
	2017
	
	16ч.(ЧИППКРО), 6ч.(УМЦ)

	…
	Педагог допол.образования
	Костромина Елена Валерьевна
	Высшее 
	-
	-
	
	2014

(декабрь)
	
	2017
	
	

	17.
	Учитель начальных классов
	Кучкина Надежда Александровна
	Высшее 
	34
	первая
	2015
	2012
	72
	2017
	
	16 ч.(ЧИППКРО)

	18.
	Учитель русского языка и литературы
	Халиуллина Юлия Мэльсовна
	Высшее 
	4
	б/к


	
	2014
	108
	2017
	
	32ч.(ЧИППКРО), 18ч.(УМЦ)

	19. 
	Учитель иностранного языка
	Богатова Таисия Вадимовна
	Сред.спец.
	2
	б/к 
	
	
	
	2015
	
	108 ч.(ЧИППКРО)

	20.
	Учитель иностранного языка
	Архипова Раиса Михайловна
	Высшее 
	41
	первая
	2014
	2014
	72
	2017
	
	16 ч.(ЧИППКРО)

	…
	Педагог доп.образования
	Архипова Раиса Михайловна
	Высшее 
	
	-
	-
	2014 (декабрь
	
	2017
	
	

	№ п/п
	Должность (указать все должности)
	Ф.И.О (полностью)
	Образование

(в, ср.спец)
	Стаж (лет)
	Квалификационная категория
	Срок окончания категории
	Последняя курсовая подготовка (год)
	Кол-во часов
	Планируемая курсовая подготовка (год)
	Курсы переподготовки

(более 500ч.)
	Модульные курсы (место, кол-во ч.)

	21.
	Учитель иностранного языка
	Брылова Татьяна Васильевна
	Высшее 
	30
	высшая
	2014
	2014
	72
	2017
	
	40 ч(ЧИППКРО)

	22.
	Учитель иностранного языка
	Коваленко Елена Эдуардовна
	Высшее 
	2
	б/к 
	
	2014
	108
	2017
	
	72 ч.(ЧИППКРО)

	23.
	Учитель иностранного языка
	Колчеданцева Валентина Ивановна
	Высшее 
	41
	Первая 
	2016
	2014
	72
	2017
	
	40ч. (УМЦ)

	…
	Учитель МХК

 
	Колчеданцева Валентина Ивановна
	Высшее 
	
	-
	-
	-
	-
	2015

(108 ч.)

2015 (108ч.) 

ОРКСЭ
	
	

	24.
	Учитель русского языка и литературы
	Рыкало Валентина Гавриловна
	Высшее 
	37
	Высшая 
	2018
	2014
	108
	2017
	
	8ч.(ЧИППКРО)

	25.
	Учитель русского языка и литературы
	Рябова Наталья Ивановна
	Высшее 
	45
	Высшая 
	2018
	2014
	72
	2017
	
	40 ч.(ЧИППКРО)

	26
	Учитель русского языка и литературы
	Семенюченко Ирина Витальевна
	Высшее 
	26
	Высшая 
	2018
	2014
	72
	2017
	
	40ч.(ЧИППКРО)

	27. 
	Учитель математики
	Верховых Светлана Николаевна
	Высшее 
	42
	Высшая 
	2017
	2012
	72
	2015

 
	
	36 ч.(ЧИППКРО)

	28.
	Учитель математики
	Васильева Наталья Валентиновна
	Высшее 
	19
	Высшая 
	2018
	2014
	108
	2017
	Менеджмент в образовании (2014)
	83ч. (УМЦ)

	…
	Учитель ОБЖ
	Васильева Наталья Валентиновна
	Высшее 
	-
	-
	-
	-
	-
	2015

.
	
	

	№ п/п
	Должность (указать все должности)
	Ф.И.О (полностью)
	Образование

(в, ср.спец)
	Стаж (лет)
	Квалификационная категория
	Срок окончания категории
	Последняя курсовая подготовка (год)
	Кол-во часов
	Планируемая курсовая подготовка (год)
	Курсы переподготовки

(более 500ч.)
	Модульные курсы (место, кол-во ч.)

	29
	Учитель математики
	Агеева Люция Анатольевна
	Высшее 
	27
	высшая
	2015
	2013
	108
	2018
	
	6ч.(УМЦ)

	30.
	Учитель биологии
	Иваненко Дания Салиховна
	Высшее 
	23
	Высшая 
	2017
	2014
	108
	2017
	
	116ч. (ЧИППКРО)

40ч.(УМЦ)

	…
	Педагог дополнительного образования
	Иваненко Дания Салиховна
	Высшее 
	10
	-
	
	2014
	72
	2017
	
	

	31.
	Учитель информатики
	Галицына Ольга Эдуардовна
	Высшее 
	-
	б/к
	
	2014
	108
	2017
	
	16ч  (ЧИППКРО)

	…
	Педагог дополнительного образования
	Галицына Ольга Эдуардовна
	Высшее 
	-
	б\к
	
	2014 (декабрь
	72
	2017
	
	

	32.
	Учитель музыки 
	Геращенко Анастасия Геннадьевна
	Сред.спец
	2
	б/к
	
	2013
	108
	2018
	
	

	33.
	Учитель технологии
	Зайцева Ольга Ивановна
	Высшее 
	24
	Высшая 
	2018
	2013
	72
	2018
	
	24 ч.(ЧИППКРО)

	…
	Педагог дополнительного образования
	Зайцева Ольга Ивановна
	Высшее 
	-
	-
	-
	2014

(декабрь
	-
	2017
	
	

	34.
	Учитель технологии
	Рыженков Алексей Павлович
	Сред.спец
	-
	б/к
	
	
	108
	2015
	
	108 (ЧИППКРО)

	35.
	Педагог-организатор
	Путилова Наталья Вениаминовна
	Высшее 
	13
	Высшая  
	2018
	2014
	72
	2017
	
	

	 …
	Учитель ИЗО
	Путилова Наталья Вениаминовна
	Высшее 
	19
	высшая
	2015
	2014
	108
	2017
	
	56 ч. (ЧИППКРО)

	…
	Педагог дополнительного образования 
	Путилова Наталья Вениаминовна
	Высшее 
	20
	Первая 
	2018
	2014
	72
	2017
	
	

	№ п/п
	Должность (указать все должности)
	Ф.И.О (полностью)
	Образование

(в, ср.спец)
	Стаж (лет)
	Квалификационная категория
	Срок окончания категории
	Последняя курсовая подготовка (год)
	Кол-во часов
	Планируемая курсовая подготовка (год)
	Курсы переподготовки

(более 500ч.)
	Модульные курсы (место, кол-во ч.)

	36. 
	Учитель физической культуры
	Сабитова Гульнара Эдуардовна
	Сред.спец.
	12
	б/к
	
	2012
	72
	2015 –

(108ч.)
	
	8ч (ЧИППКРО)

22ч (УМЦ)

	…
	Педагог дополнительного образования
	Сабитова Гульнара Эдуардовна
	Сред.спец.
	1
	б/к
	
	2014
	72
	2017
	
	

	37. 
	Учитель истории 
	Усцелемова Лариса Геннадьевна
	Высшее 
	21
	высшая
	2015
	2014
	108
	2017
	
	48ч (ЧИППКРО)

	…
	Педагог дополнительного образования
	Усцелемова Лариса Геннадьевна
	Высшее 
	13
	высшая
	2015
	2014
	72
	2017
	
	40ч.(ЧИППКРО)

	38.
	Педагог дополнительного образования 
	Скрибкова Наталья Михайловна
	 Средне-специальное
	10
	Высшая 
	2018
	2011
	72
	2017
	
	36 ч. (ЧИППКРО)



	…
	Педагог-организатор
	Скрибкова Наталья Михайловна
	 Средне-специальное
	8
	Высшая 
	2015
	2014
	72
	2017
	
	16ч(ЧИППКРО)

	39.
	Учитель физической культуры
	Ефанов Иван Николаевич
	Высшее
	-
	б\к
	
	
	
	2015

-108ч.
	
	108 (ЧИППКРО)

	…
	Педагог дополнительного образования 
	Ефанов Иван Николаевич
	Высшее
	-
	б\к
	
	2014 (декабрь
	-
	
	
	

	40.
	Педагог-Психолог 
	Петрова Марина Владимировна
	Высшее 
	9
	Высшая 
	2018
	2011
	72
	2016
	
	

	…
	Педагог дополнительного образования
	Петрова Марина Владимировна
	Высшее 
	2
	-
	
	2014
	72
	2017
	
	16 ч. (ЧИППКРО)

	41.
	Педагог –психолог


	Каюда Ирина Вадимовна
	Высшее 
	-
	б/к
	
	-
	
	2015


	
	16 ч. (ЧИППКРО)

	№ п/п
	Должность (указать все должности)
	Ф.И.О (полностью)
	Образование

(в, ср.спец)
	Стаж (лет)
	Квалификационная категория
	Срок окончания категории
	Последняя курсовая подготовка (год)
	Кол-во часов
	Планируемая курсовая подготовка (год)
	Курсы переподготовки

(более 500ч.)
	Модульные курсы (место, кол-во ч.)

	42.
	Социальный педагог
	Ахроменко Светлана Анатольевна
	Высшее 
	3
	
	
	-
	
	2015

-108ч.
	
	16 ч. (ЧИППКРО)

	43.
	Социальный педагог
	Галеева Эмилия Рафкатовна
	Высшее 
	-
	
	
	-
	
	2015-


	
	

	44.
	Библиотекарь 
	Строгонова Татьяна  Александровна
	Высшее 
	16
	
	
	2014
	108
	2017
	
	

	…
	Педагог дополнительного образования
	Строгонова Татьяна  Александровна
	Высшее 
	-
	
	
	2014 (декабрь
	-
	2017
	
	

	45
	Педагог дополнительного образования
	Кузнецова Екатерина Петровна 
	Ср.-проф
	-
	б/к
	
	
	
	2015
	
	


